
第92回北里循環器セミナーのご案内

拝啓

時下先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第92回北里循環器セミナーは、新潟大学大学院医歯学総合研究科循環器内科

教授南野徹先生をお招きし、下記のテーマにてご講演いただくことになりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

代表幹事北里大学医学部循環器内科学阿古潤哉

日時：平成26年9月18日（木）19：00～20：30

場所:小田急ホテルセンチユリー相模大野8F｢フェニックスI」
相ﾎ則京市南区相模大野3-8-1TEL:042-767-llll

製品紹介:19:00～19:15

「DPP4阻害剤ジヤヌピア錠」MSD(株）

特別講演：19：15～20:30

座長北里大学医学部小児科学教授石井正浩先生

演者新潟大学大学院医歯学総合研究科循環器内科

教授南野徹先生

「日本医師会生涯教育制度」1．5単位取得予定「カリキュラムコード：8医療の質と安全、19身体
機能の低下、43動倖」及び大学院医療系研究科特別講義に認定されております。
なお、講演会終了後に情報交換の場を設けております。

先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社より、ご施設や共催機関等のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお
願い致します。

共催北里循環器セミナー

MSD株式会社


